
 

 

 

Pasqyra e të ardhurave gjithëpërfshirëse për tremujorin që përfundon me datë: 

30.09.2023 

           

                    Euro '000 

Përshkrimi 

 Tremujori 

vijues 

30.06.2023 

 Tremujori 

vijues 

30.09.2023  

Të hyrat nga interesi  10,709   16,529   

Shpenzimet e interesit  (1,500)   (2,411) 

Neto të hyrat nga interesi  9,209   14,118   

      

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet  2,518   3,807   

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve  (1,038) (1,546) 

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet  1,480   2,261 

      

Neto të hyrat nga tregtimi 10          43 

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare  35   36 

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative  (4,939) (7,495) 

      

Gjithsej të hyrat  5,795   8,963 

      

Provizionet për humbjet nga kreditë (460)   (625) 

      

Fitimi/(humbja) para tatimit  5,335   8,338 

Shpenzimet e tatimit në fitim  (545) (849) 

Fitimi/(humbja) neto  4,790 7,489 

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse  733 (250) 

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 5,523 7,239 

 

 



 

 

 

Bilanci i gjendjes me datë: 

30.09.2023 

                    Euro ‘000 

Përshkrimi 

Tremujori 

paraprak  

30.06.2023 

Tremujori    

vijues  

30.09.2023 

Pasuritë      

      

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në    56,727   73,191 

Kërkesat ndaj bankave    8,620   18,092   

Bonot e thesarit 58,150   57,156   

Investimet në letra me vlerë  -     -     

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve    300,927   308,643   

Patundshmëritë dhe pajisjet  5,268   5,597   

Pasuritë e paprekshme  859   961                

Pasuritë tatimore të shtyra  47   47   

Pasuritë tjera    744   577     

Gjithsej pasuritë  431,342   464,264   

     

Detyrimet     

     

Depozitat e klientëve    366,978   395,067   

Detyrimet ndaj bankave 307   113     

Fondet tjera të huazuara   4,326   4,708   

Detyrimet tatimore të shtyra                     -                       -   

Detyrimet tjera    9,068   11,998   

Gjithsej detyrimet    380,679   411,886   

     

Ekuiteti i aksionarëve     

Kapitali aksionar    11,247   11,247   

Rezervat e kapitalit 
 

                       -     

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake  33,542   33,542   

Fitimi/(humbja) e vitit aktual    4,790   7,489   

Përbërësit tjerë të ekuitetit  1,084   100   

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve  50,663   52,378   

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve  431,342   464,264   
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